CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA - 019/2019/CONCAM

O Diretor Geral do Câmpus Araraquara do IFSP, no uso de suas atribuições,

convoca os membros titulares do Conselho de Câmpus, Relatores das pautas, convida

os membros suplementes, demais servidores e alunos, para a reunião extraordinária a re-

alizar-se em 04 de julho de 2019, às 13 horas no Auditório.

Pauta da Reunião:

1. Alteração das orientações e normas relacionadas às Atividades Docentes (Relato-
ria: Silvio).

2. Regulamentação das Atividades de Pesquisa e Inovação (Relatoria: Fábio e Silvio).
3. Alteração do Regulamento de Constituição e Funcionamento das Comissões (Rela-

toria: Marcel).
4. Regulamento das Atividades Práticas Supervisionadas dos Cursos Técnicos em In-

formática (Relatoria: Ednilson).

Em virtude da quantidade de itens da pauta e da importância das discussões dos documen-
tos, excepcionalmente a previsão de duração da reunião será de 3 horas.

Araraquara, 28 de junho de 2019.